

# V.S.T. TILLERS TRACTORS LTD.



CIN- L34101KA1967PLC001706



Regd. Off: Plot No.1, Dyvasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bengaluru - 560 048.  
Ph: 080-67141111 email: vstgen@vstractors.com www.vstractors.com

## FOR THE ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS OF VST TILLERS TRACTORS LTD

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide various circulars have permitted the listed companies to send the Notice of the Annual General Meeting ("AGM") and the Annual Report for the AGM to be held during the Calendar year 2020 to their shareholders by email in view of prevailing COVID-19 pandemic situation and difficulties involved in despatch of physical copies. Sending Notice of AGM and Annual Report through email shall be sufficient compliance of the provision of the Companies Act 2013 and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

In order to send Annual Report, Notice and other Communication to shareholders in electronic form i.e. through emails, we request the members of the Company who have not yet registered their email address to register the same immediately in respect of shares held in electronic form with their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by communicating to the Company, Email : investors@vstractors.com or Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company, Integrated Registry Management Services Private Limited, No.30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560 003, Tel: +91-80-23460815-818. Email : irg@integratedindia.in.

No action is required from shareholders whose email address is already registered.

for V.S.T. Tillers Tractors Limited

Place: Bangalore  
Date: 14/08/2020

(Sd/-) Chinmaya Khatua  
Company Secretary

Financial Express dated 15/08/2020

# ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



CIN- L34101KA1967PLC001706



ನೀಂದಾಯಕ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ವಾವಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048. ಫೋನ್: 080-67141111,  
ಇಮೇಲ್: vstgen@vstractors.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.vstractors.com

## ವಿಎಸ್‌ಟಿ ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಜೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

ಕೋವಿಡ್ ನೋಟೀಸಿನಿಂದ ಉಂಟಾಗಿರುವ ವಿಷಮ ಪರಿಸ್ಥಿತಿಯ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ರವಾನೆ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಉಂಟಾಗಿರುವ ತೊಂದರೆಗಳ ಪುನುಕ್ತ ಕ್ಯಾಲೆಂಡರ್ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಬೇಕಾಗಿರುವ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ("ಎಜಿಎಂ") ನೋಟೀಸನ್ನು ಮತ್ತು ಎಲೆವಂಟ್ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಜೇರುದಾರರುಗಳಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ನಿಯಮಲಯ ("ಎಂಎಂಎ") ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ("ಎಸ್‌ಇಒಐ") ವಿವಿಧ ಸೂತ್ರಗಳ ಅನ್ವಯ ಹೇರಿದ ನೇರವಾದಿಯಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ ಅನುಮತಿ ನೀಡಿ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಎಲೆವಂಟ್ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವುದು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾರ್ಯದ ಉಪಯುಕ್ತ ಮತ್ತು ಸರಿಯಾದ ನೇರವಾದಿ ತೋಷಿಕಾರಿಕೆ ಮತ್ತು ಭೋಜನೆ ಆಗುತ್ತಿವೆ" ನಿಲುವುಗಳನ್ನು 2015ರ ವರವಾಲಯವನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಮಾಡಿರುವಂತಾಗುವುದು.

ಜೇರುದಾರರುಗಳಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಇತರ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಲ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ ಇಮೇಲ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲು ಅನುವಾಗಲು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಇನ್ನೂ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿರದ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ತಮ್ಮ ದಿವಾನ್‌ಪಿರಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಮಿತಿ(ಗಳು) ಇವರಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಲ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಜೇರುಗಳ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಜೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಕಂಪನಿಗೆ ಇಮೇಲ್: investors@vstractors.com ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (ಆರ್‌ಟಿಎ) ಆದ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ.30, ರಮಣಾ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003, ದೂರವಾರ್ತೆ: +91-80-23460815-818, ಇಮೇಲ್: irg@integratedindia.in ಇವರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಕ್ಷಣ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಈಗಾಗಲೇ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿರುವ ಜೇರುದಾರರುಗಳ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮವಹಿಸುವ ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
(ಸಹ/-) ಚಿನ್ಮಯ ಖತುವಾ  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: 14/08/2020

Kannada Sanjevani dated 17/08/2020